
X30 Junior
Reg.-Nr. K-418/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis freies Training

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
09.06.2024

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 9.6.2024 09:29ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Schnellste in Rd. km/h

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) Gap Diff

1. 77 CV Performance Group KR IAME 14 39,628 14 77,22

X30 J WEBER, Moritz ITF 39714

2. 28 Ebert Motorsport TBD IAME 15 39,689 8 77,10

X30 J TITZE, Konstantin ITG 36957 0,061 0,061

3. 50 Kart Service Walter Alpha Iame x30 14 39,923 10 76,65

X30 J EICHELE, Noah NKA 39690 0,295 0,234

4. 3 Kart Service Walter Alpha IAME X30 14 39,942 10 76,61

X30 J ROSENECKER, Jonas NKA 14181 0,314 0,019

5. 14 CL Racing Team(Charles Leclerc By
Kartxxl)/AMC Ehingen

Charles Leclerec X30 14 40,014 10 76,47

X30 J LOCHER, Paul Nationale Lizen13983 0,386 0,072

6. 95 RF-Racing / ADAC-Südbaden KR - Kart Republic IAME 14 40,045 14 76,41

X30 J HOFMANN, Gabrijel ITG 39966 0,417 0,031

7. 60 TR MOTORSPORT MACH1 ZELOS Iame X30 13 40,047 9 76,41

X30 J EIGNER, Maxi NKA 36132 0,419 0,002

8. 37 Stern Motorsport Kart-Republic IAME X 30 junior 14 40,052 8 76,40

X30 J STUTZ, Jan Alessio NKA 39928 0,424 0,005

9. 7 Solgat Motorsport Birel Art IAME X30 Junior 14 40,090 14 76,33

X30 J PRERADOVIC, Maximilian Nationale Lizen35535 0,462 0,038

10. 10 Team75 Bernhard Kosmic Iame 14 40,120 14 76,27

X30 J LEISING, Philipp NKA 32990 0,492 0,030

11. 30 TR Motorsport Kart Republic IAME X30 15 40,181 12 76,16

X30 J TRAJKOVSKI, Nikola Nationale Lizen29590 0,553 0,061

12. 80 Ebert Motorsport LN IAME X30 14 40,187 12 76,14

X30 J HINTERSTOIßER, Tobias ITG 39211 0,559 0,006

13. 51 Mach1 Zelos Iame X30 J 13 40,205 7 76,11

X30 J HEIM, Lukas Nationale Lizen16037 0,577 0,018

14. 23 Nees Racing KR IAME X30 Junior 13 40,206 6 76,11

X30 J TILLE, Charlotte ITG 38871 0,578 0,001

15. 20 Mautone Crg Iame x30 14 40,447 13 75,65

X30 J MAUTONE, Valentino Nationale Lizen24491 0,819 0,241

16. 48 Mach 1 Motorsport Mach1 Zelos Iame X30 Junior 12 40,644 12 75,29

X30 J FRITZ, Ben Nationale Lizen27952 1,016 0,197

17. 26 NB Motorsport X30 junior Iame 15 40,654 10 75,27

X30 J BATTAGLIA, Diego Nationale Lizen41332 1,026 0,010

18. 40 Tony Kart Racer 401RR Iame X30 Junior 13 41,616 13 73,53

X30 J LUITHARDT, Janick NKA 41334 1,988 0,962



X30 Junior
Reg.-Nr. K-418/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis freies Training

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
09.06.2024

RMSV Urloffen e.V.

Seite 2 | Druck: 9.6.2024 09:29ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Schnellste in Rd. km/h

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) Gap Diff

19. 1 TR Motorsport Mach 1 iame 1 47,027 1 65,07

X30 J TRAJKOVIC, Andrija Nationale Lizen11752 7,399 5,411

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



X30 Junior
Reg.-Nr. K-418/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Zeittraining

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
09.06.2024

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 9.6.2024 10:57ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Schnellste in Rd. km/h

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) Gap Diff

1. 28 Ebert Motorsport TBD IAME 11 39,128 9 78,20

X30 J TITZE, Konstantin ITG 36957

2. 60 TR MOTORSPORT MACH1 ZELOS Iame X30 11 39,306 10 77,85

X30 J EIGNER, Maxi NKA 36132 0,178 0,178

3. 51 Mach1 Zelos Iame X30 J 10 39,399 8 77,67

X30 J HEIM, Lukas Nationale Lizen16037 0,271 0,093

4. 77 CV Performance Group KR IAME 14 39,428 12 77,61

X30 J WEBER, Moritz ITF 39714 0,300 0,029

5. 14 CL Racing Team(Charles Leclerc By
Kartxxl)/AMC Ehingen

Charles Leclerec X30 15 39,582 6 77,31

X30 J LOCHER, Paul Nationale Lizen13983 0,454 0,154

6. 37 Stern Motorsport Kart-Republic IAME X 30 junior 12 39,583 12 77,31

X30 J STUTZ, Jan Alessio NKA 39928 0,455 0,001

7. 7 Solgat Motorsport Birel Art IAME X30 Junior 13 39,620 12 77,23

X30 J PRERADOVIC, Maximilian Nationale Lizen35535 0,492 0,037

8. 50 Kart Service Walter Alpha Iame x30 12 39,647 11 77,18

X30 J EICHELE, Noah NKA 39690 0,519 0,027

9. 3 Kart Service Walter Alpha IAME X30 12 39,658 8 77,16

X30 J ROSENECKER, Jonas NKA 14181 0,530 0,011

10. 80 Ebert Motorsport LN IAME X30 11 39,749 9 76,98

X30 J HINTERSTOIßER, Tobias ITG 39211 0,621 0,091

11. 95 RF-Racing / ADAC-Südbaden KR - Kart Republic IAME 12 39,756 10 76,97

X30 J HOFMANN, Gabrijel ITG 39966 0,628 0,007

12. 10 Team75 Bernhard Kosmic Iame 12 39,764 9 76,95

X30 J LEISING, Philipp NKA 32990 0,636 0,008

13. 48 Mach 1 Motorsport Mach1 Zelos Iame X30 Junior 10 39,786 8 76,91

X30 J FRITZ, Ben Nationale Lizen27952 0,658 0,022

14. 23 Nees Racing KR IAME X30 Junior 14 39,903 10 76,69

X30 J TILLE, Charlotte ITG 38871 0,775 0,117

15. 30 TR Motorsport Kart Republic IAME X30 12 39,937 8 76,62

X30 J TRAJKOVSKI, Nikola Nationale Lizen29590 0,809 0,034

16. 20 Mautone Crg Iame x30 13 40,071 11 76,36

X30 J MAUTONE, Valentino Nationale Lizen24491 0,943 0,134

17. 40 Tony Kart Racer 401RR Iame X30 Junior 13 40,718 10 75,15

X30 J LUITHARDT, Janick NKA 41334 1,590 0,647

18. 26 NB Motorsport X30 junior Iame 8 41,005 5 74,63

X30 J BATTAGLIA, Diego Nationale Lizen41332 1,877 0,287

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



X30 Junior
Reg.-Nr. K-418/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Lauf 1 Rennen 2

Am Start: 18                          Gewertet: 18                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
09.06.2024

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 9.6.2024 12:39ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Punkte

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

1. 28 Ebert Motorsport TBD IAME 18 11:50,845 39,013 1 25,00

X30 J TITZE, Konstantin ITG 36957 77,49 78,44

2. 51 Mach1 Zelos Iame X30 J 18 11:53,793 2,948 39,251 1 20,00

X30 J HEIM, Lukas Nationale Lizen16037 77,17 2,948 77,96

3. 60 TR MOTORSPORT MACH1 ZELOS Iame X30 18 11:54,245 3,400 39,488 1 16,00

X30 J EIGNER, Maxi NKA 36132 77,12 0,452 77,49

4. 77 CV Performance Group KR IAME 18 11:55,792 4,947 39,433 9 13,00

X30 J WEBER, Moritz ITF 39714 76,95 1,547 77,60

5. 37 Stern Motorsport Kart-Republic IAME X 30 junior18 11:55,994 5,149 39,478 14 11,00

X30 J STUTZ, Jan Alessio NKA 39928 76,93 0,202 77,51

6. 95 RF-Racing / ADAC-Südbaden KR - Kart Republic IAME 18 12:02,930 12,085 39,781 9 10,00

X30 J HOFMANN, Gabrijel ITG 39966 76,19 6,936 76,92

7. 23 Nees Racing KR IAME X30 Junior 18 12:03,669 12,824 39,726 6 9,00

X30 J TILLE, Charlotte ITG 38871 76,11 0,739 77,03

8. 80 Ebert Motorsport LN IAME X30 18 12:04,824 13,979 39,775 13 8,00

X30 J HINTERSTOIßER, Tobias ITG 39211 75,99 1,155 76,93

9. 30 TR Motorsport Kart Republic IAME X30 18 12:08,611 17,766 39,965 6 7,00

X30 J TRAJKOVSKI, Nikola Nationale Lizen29590 75,60 3,787 76,57

10. 14 CL Racing Team(Charles Leclerc By
Kartxxl)/AMC Ehingen

Charles Leclerec X30 18 12:09,811 18,966 39,730 9 6,00

X30 J LOCHER, Paul Nationale Lizen13983 75,47 1,200 77,02

11. 3 Kart Service Walter Alpha IAME X30 18 12:13,469 22,624 39,830 10 5,00

X30 J ROSENECKER, Jonas NKA 14181 75,10 3,658 76,83

12. 50 Kart Service Walter Alpha Iame x30 18 12:15,711 24,866 39,657 17 4,00

X30 J EICHELE, Noah NKA 39690 74,87 2,242 77,16

13. 48 Mach 1 Motorsport Mach1 Zelos Iame X30 Junior 18 12:15,901 25,056 39,435 4 3,00

X30 J FRITZ, Ben Nationale Lizen27952 74,85 0,190 77,60

14. 7 Solgat Motorsport Birel Art IAME X30 Junior 18 12:16,280 25,435 39,712 9 2,00

X30 J PRERADOVIC, Maximilian Nationale Lizen35535 74,81 0,379 77,05

15. 10 Team75 Bernhard Kosmic Iame 18 12:23,143 32,298 39,806 18 1,00

X30 J LEISING, Philipp NKA 32990 74,12 6,863 76,87

16. 26 NB Motorsport X30 junior Iame 18 12:23,372 32,527 40,403 13

X30 J BATTAGLIA, Diego Nationale Lizen41332 74,09 0,229 75,74

17. 40 Tony Kart Racer 401RR Iame X30 Junior17 11:57,248 -1 40,659 11

X30 J LUITHARDT, Janick NKA 41334 72,53 -1 75,26



X30 Junior
Reg.-Nr. K-418/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Lauf 1 Rennen 2

Am Start: 18                          Gewertet: 18                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
09.06.2024

RMSV Urloffen e.V.

Seite 2 | Druck: 9.6.2024 12:39ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Punkte

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

18. 20 Mautone Crg Iame x30 17 12:24,062 -1 40,036 12

X30 J MAUTONE, Valentino Nationale Lizen24491 69,91 26,814 76,43

Schnellste Runde: 28 K. Titze 39,013 in Runde 1

#40, #50, #48, #10 - Spoiler +5 Sekunden

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



X30 Junior
Reg.-Nr. K-418/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 7 Lauf 2

Am Start: 16                          Gewertet: 16                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
09.06.2024

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 9.6.2024 15:42ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Punkte

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

1. 28 Ebert Motorsport TBD IAME 18 12:00,388 39,351 8 25,00

X30 J TITZE, Konstantin ITG 36957 76,46 77,76

2. 60 TR MOTORSPORT MACH1 ZELOS Iame X30 18 12:00,821 0,433 39,493 16 20,00

X30 J EIGNER, Maxi NKA 36132 76,41 0,433 77,48

3. 51 Mach1 Zelos Iame X30 J 18 12:01,177 0,789 39,434 16 16,00

X30 J HEIM, Lukas Nationale Lizen16037 76,38 0,356 77,60

4. 23 Nees Racing KR IAME X30 Junior 18 12:07,929 7,541 39,883 9 13,00

X30 J TILLE, Charlotte ITG 38871 75,67 6,752 76,72

5. 77 CV Performance Group KR IAME 18 12:09,325 8,937 39,702 11 11,00

X30 J WEBER, Moritz ITF 39714 75,52 1,396 77,07

6. 50 Kart Service Walter Alpha Iame x30 18 12:11,658 11,270 39,690 18 10,00

X30 J EICHELE, Noah NKA 39690 75,28 2,333 77,10

7. 14 CL Racing Team(Charles Leclerc By
Kartxxl)/AMC Ehingen

Charles Leclerec X30 18 12:13,729 13,341 39,917 15 9,00

X30 J LOCHER, Paul Nationale Lizen13983 75,07 2,071 76,66

8. 30 TR Motorsport Kart Republic IAME X30 18 12:15,175 14,787 39,972 15 8,00

X30 J TRAJKOVSKI, Nikola Nationale Lizen29590 74,92 1,446 76,55

9. 80 Ebert Motorsport LN IAME X30 18 12:15,473 15,085 40,014 11 7,00

X30 J HINTERSTOIßER, Tobias ITG 39211 74,89 0,298 76,47

10. 48 Mach 1 Motorsport Mach1 Zelos Iame X30 Junior 18 12:20,400 20,012 39,931 15 6,00

X30 J FRITZ, Ben Nationale Lizen27952 74,39 4,927 76,63

11. 26 NB Motorsport X30 junior Iame 18 12:30,824 30,436 40,274 10 5,00

X30 J BATTAGLIA, Diego Nationale Lizen41332 73,36 10,424 75,98

12. 20 Mautone Crg Iame x30 18 12:40,137 39,749 40,295 15 4,00

X30 J MAUTONE, Valentino Nationale Lizen24491 72,46 9,313 75,94

13. 7 Solgat Motorsport Birel Art IAME X30 Junior 17 12:27,451 -1 40,886 9 3,00

X30 J PRERADOVIC, Maximilian Nationale Lizen35535 69,60 -1 74,84

14. 40 Tony Kart Racer 401RR Iame X30 Junior16 12:18,679 -2 43,123 16 2,00

X30 J LUITHARDT, Janick NKA 41334 66,28 -1 70,96

15. 37 Stern Motorsport Kart-Republic IAME X 30 junior 1 46,105 -17 46,105 1 1,00

X30 J STUTZ, Jan Alessio NKA 39928 66,37 -15 66,37

16. 3 Kart Service Walter Alpha IAME X30 1 44,835 -17 44,835 1

X30 J ROSENECKER, Jonas NKA 14181 68,25 - 1,270 68,25

Nicht Gestartet

95 RF-Racing / ADAC-Südbaden KR - Kart Republic IAME

X30 J HOFMANN, Gabrijel ITG 39966



X30 Junior
Reg.-Nr. K-418/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Ergebnis Rennen 7 Lauf 2

Am Start: 16                          Gewertet: 16                            Nicht Gewertet: 0

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
09.06.2024

RMSV Urloffen e.V.

Seite 2 | Druck: 9.6.2024 15:42ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug Rd. Gesamt Gap Schnellste in Rd Punkte

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz) km/h Diff km/h

10 Team75 Bernhard Kosmic Iame

X30 J LEISING, Philipp NKA 32990

Schnellste Runde: 28 K. Titze 39,351 in Runde 8

#7, #20, #26, #48, #77, #80 - Spoiler +5 Sekunden

Rennleiter: Schiedsgericht: Zeitnahme: Aushang:



X30 Junior
Reg.-Nr. K-418/24                                                                                     Streckenlänge: 850 m

Offizielles Ergebnis Tageswertung

SAKC Süddeutscher ADAC Kart Cup
09.06.2024

RMSV Urloffen e.V.

Seite 1 | Druck: 9.6.2024 15:45ZAT-Südbaden
Danny Kolleth (Karlsruhe)

DNC = nicht gewertet | DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DSQ = disqualifiziert

Pos # Team / Bewerber (NAT) Lizenz Bewerber Fahrzeug 1.Lauf 2.Lauf Gesamt

Gr.Kl. NAME, Vorname (NAT) Lizenz Fahrer Sponsor (Lizenz)

1. 28 Ebert Motorsport TBD IAME 25,00 25,00 50,00

X30 J TITZE, Konstantin ITG 36957

2. 60 TR MOTORSPORT MACH1 ZELOS Iame X30 16,00 20,00 36,00

X30 J EIGNER, Maxi NKA 36132

3. 51 Mach1 Zelos Iame X30 J 20,00 16,00 36,00

X30 J HEIM, Lukas Nationale Lizen16037

4. 77 CV Performance Group KR IAME 13,00 11,00 24,00

X30 J WEBER, Moritz ITF 39714

5. 23 Nees Racing KR IAME X30 Junior 9,00 13,00 22,00

X30 J TILLE, Charlotte ITG 38871

6. 14 CL Racing Team(Charles Leclerc By
Kartxxl)/AMC Ehingen

Charles Leclerec X30 6,00 9,00 15,00

X30 J LOCHER, Paul Nationale Lizen13983

7. 80 Ebert Motorsport LN IAME X30 8,00 7,00 15,00

X30 J HINTERSTOIßER, Tobias ITG 39211

8. 30 TR Motorsport Kart Republic IAME X30 7,00 8,00 15,00

X30 J TRAJKOVSKI, Nikola Nationale Lizen29590

9. 50 Kart Service Walter Alpha Iame x30 4,00 10,00 14,00

X30 J EICHELE, Noah NKA 39690

10. 37 Stern Motorsport Kart-Republic IAME X 30 junior 11,00 1,00 12,00

X30 J STUTZ, Jan Alessio NKA 39928

11. 95 RF-Racing / ADAC-Südbaden KR - Kart Republic IAME 10,00 10,00

X30 J HOFMANN, Gabrijel ITG 39966

12. 48 Mach 1 Motorsport Mach1 Zelos Iame X30 Junior 3,00 6,00 9,00

X30 J FRITZ, Ben Nationale Lizen27952

13. 7 Solgat Motorsport Birel Art IAME X30 Junior 2,00 3,00 5,00

X30 J PRERADOVIC, Maximilian Nationale Lizen35535

14. 3 Kart Service Walter Alpha IAME X30 5,00 5,00

X30 J ROSENECKER, Jonas NKA 14181

15. 26 NB Motorsport X30 junior Iame 5,00 5,00

X30 J BATTAGLIA, Diego Nationale Lizen41332

16. 20 Mautone Crg Iame x30 4,00 4,00

X30 J MAUTONE, Valentino Nationale Lizen24491

17. 40 Tony Kart Racer 401RR Iame X30 Junior 2,00 2,00

X30 J LUITHARDT, Janick NKA 41334

18. 10 Team75 Bernhard Kosmic Iame 1,00 1,00

X30 J LEISING, Philipp NKA 32990

Rennleiter: Sportkommissare: Zeitnahme: Aushang:
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